\" Escritorio Sede
“ Rua Tamboril, 248 | Concérdia
‘ ’ ig“i SECO e Belo Horizonte | MG
( A \ t&g.! a CEP 31.110-640
ne campe e na cidade Telefax: (31) 3421-4172

TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGAGAO

EDITAL DE SELECAO — 27/2025

Objeto: Contratagdo de pessoa(s) fisica ou juridica, residente ou estabelecida no municipio de Belo
Horizonte, para prestagao de servicos de Fornecimento de alimentagao do projeto "Balaio Agroecoldgico"
no ambito do Termo de Fomento n? 962401/2024, celebrado com o Ministério do Desenvolvimento e
Assisténcia Social, Familia e Combate a Fome.

A Representante Legal em conjunto com a Gestora Financeira, no uso de suas atribuicdes legais e em
conformidade com o Estatuto, Lei 13.019/2014 e Decreto n? 8.726/2016 e divulgacdo realizada via
Instagram @rededeintercambio e no website: www.redemg.org.br, dando publicidade ao processo e prazo
de 30 dias para recebimento das propostas dos interessados ADJUDICA o resultado do edital de selegdo
27/2025, para a contratacdo de pessoa juridica como prestadora de servico técnico, de acordo com as
especificagdes, quantidades e demais condicGes estabelecidas no termo de referéncia e HOMOLOGANDO
o/a vencedor/a, a proposta apresentada pela seguintes pessoas juridicas:

Selecionado:
FILIPE MAFALDO DE BRITO
CNPJ: 4X.XXX.XXX/XXXX-57

Belo Horizonte, 22 de agosto de 2025

Documento assinado digitalmente

Documento assinado digitalmente
b IZANIA NEVES SILVA
g “ Data: 28/08/2025 09:31:41-0300 “b DANIELLE CRISTINA DE PAULA
Verifique em https://validar.iti.gov.br g Data: 21/08/2025 12:25:54-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br
Izania Neves Silva Danielle Cristina de Paula
Representante Legal Gerente Financeira

I www.redemg.org.br | facebook/rededeintercambio | contato@redemg.org.br I

http://www.redemg.org.br/
mailto:contato@redemg.org.br
http://www.redemg.org.br/

	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO EDITAL DE SELEÇÃO – 27/2025
	Selecionado:

		2025-08-21T12:25:54-0300

		2025-08-28T09:31:41-0300